1
4

ОТ: УРЕЗСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР ТЕЛЕФОНА: 46 242   октябрь  10  2019

Основан 22.08.2007

ВЕСТНИК УРЕЗСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Периодическое печатное издание муниципального образования Урезского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской облас

                                     выпуск №10
РАЗДЕЛ1.ПОСТАНОВЛЕНИЯ и РАСПОРЯЖЕНИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019                                                                                                                                                   №  26

О порядке предоставления субсидии на возмещение фактически понесённых затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленных приказом департамента по тарифам Новосибирской области
             В соответствии с  субсидиями направленными на мероприятия в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам внесённых в подпрограмму « Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области « Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», утверждённый постановлением Правительства НСО от 16.02.2015 № 66-п» разработан проект типового порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесённых затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленных приказом департамента по тарифам Новосибирской области, в связи с этим Администрация Урезского сельсовета постановляет:

1. Утвердить порядок  предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленных приказом департамента по тарифам Новосибирской области.

      2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Урезского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Урезского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области
                                                                                                                     В.Д.Михеев

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019                                                                                                                                             №28

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 года

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-ции, Положением «О бюджетном процессе в Урезском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», утвержденном решением Совета депутатов Урезского сельсовета от 26.09.2017 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Урезского сельсовета Венгеров-ского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 г. (прилагается).

2.Направить отчет об исполнении бюджета Урезского сельсовета Венгеров-ского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 г в Совет депутатов Урез-ского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

4.Направить отчет об исполнении бюджета Урезского сельсовета Венгеров-ского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 г в Ревизионную ко-миссию Венгеровского района Новосибирской области.
Глава Урезского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                               В.Д.Михеев

	Учредители:

Совет депутатов

Урезского сельсовета, администрация

Урезского сельсовета
	Адрес редакции:

632263, Новосибирская область

Венгеровский район,

с. Урез

 ул. Зеленая, 2
	Главный

Редактор

В.А. Михеева
	Телефон –

факс

Редакции

46-242
	Отпечатано в администрации

Урезского сельсовета

Тираж   7               Бесплатно